
 

 

UCHWAŁA NR XIII/129/12 

RADY GMINY TRZCIANA 

z dnia 15 listopada 2012 r. 

zmieniająca uchwałę Nr II/10/2002 Rady Gminy Trzciana z dnia 10 grudnia 2002 r. z późn. zm. 

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) – Rada Gminy Trzciana uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W uchwale Nr II/10/2002 Rady Gminy Trzciana z dnia 10 grudnia 2002r. z późn. zm. w sprawie 

wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości dokonuje się następującej zmiany:  

- w § 1 po punkcie 6 dopisuje się punkty:  

„7. Grunty, budynki lub ich części zajęte na potrzeby prowadzenia działalności w zakresie rehabilitacji 

społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem wykorzystanych do prowadzenia 

działalności gospodarczej.  

8. Grunty i budynki służące na cele bezpieczeństwa publicznego.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzciana.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2013 roku.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Ryszard Śliwa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 grudnia 2012 r.

Poz. 6412
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